甲方就乙方为履行本合同规定的咨询服务向乙方支付咨询服务费总额人民

币 (大写)柒拾万元整 (￥700,000.00元 )。

第十条 咨询服务费的支付

经甲乙双方协商确定,本项目咨询服务费按照以下方式支付 :

1、 合同签订后五 (5)个工作日内,甲方向乙方支付咨询服务费总额的 20%,

即支付人民币 (大写)壹拾肆万元整 (￥ HO,000.00元 );

2、 在乙方协助甲方与社会资本完成降本增效沟通谈判工作并签订相关补充

协议后五 (5)个工作日内,甲方向乙方支付咨询服务费总额的 30%,即 支付人

民币 (大写)贰拾壹万元整 (210,000.00元 );

3、 在乙方协助甲方完成相关专项资金中请并签订相关补充协议后五 (5)个

工作日内,甲方向乙方支付咨询服务费总额的 50%,即支付人民币 (大写)叁拾

伍万元整 (350,000.00元 )。

乙方账户信息:账户名称:陕西裕泰和信企业管理咨询有限责任公司

收款账户 :157112458,开 户行名称:中国民生银行股份有限公司西安雁塔

路支行。

第五章 违约责任与赔偿

第十一条 善意履行
甲乙双方应认真履行本合同的规定,任何一方无正当理由不得单方面终止本

合同否则承担违约责任。